
ID: 3613 APARTAMENT 1+1 PER SHITJE TEK
KOMUNA PARISIT 

Apartament 1+1 eshte per shitje tek Komuna Parisit.
Apartamenti ka nje siperfaqe prej 76 m2 dhe ndodhet ne katin
e 6 te nje pallati te ri me ashensor. Apartamenti ka nje
organizim shume te mire te hapesires, i ndare ne koridor
shperndares, sallon se bashku me kuzhinen, nje dhome
gjumi, nje tualet, nje depo dhe nje ballkon te mbyllur.
Apartamenti shitet i mobiluar, i pajisur me kondicioner ne cdo
dhome. Posedon certifikate pronesie. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 145,000


